

Sketakläppen Consulting AB

559280-1475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Ingelgård, Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, strategi och affärsutveckling, äga aktier och andelar i bolag, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	770 256	518 678	0	0
Resultat efter finansiella poster	169 534	136 902	-7 044	-61 894
Soliditet (%)	48	45	100	85

Omsättningen ökade under 2024 pga ökad beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-22 282	109 466	137 184
Balanseras i ny räkning		109 466	-109 466	0
Årets resultat			101 831	101 831
Vid årets utgång	50 000	87 184	101 831	239 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	87 184
Årets resultat	101 831
Summa	189 015

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	189 015
Summa	189 015

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		770 256	518 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		770 256	518 678
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 213	-44 393
Personalkostnader	2	-575 239	-337 520
Summa rörelsekostnader		-603 452	-381 913
Rörelseresultat		166 804	136 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 730	137
Summa finansiella poster		2 730	137
Resultat efter finansiella poster		169 534	136 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 844	-16 957
Summa bokslutsdispositioner		-41 844	-16 957
Resultat före skatt		127 690	119 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 859	-10 479
Årets resultat		101 831	109 466

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	192 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 000	0
Summa anläggningstillgångar		192 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 250	102 938
Övriga fordringar		195 917	126 632
Summa kortfristiga fordringar		277 167	229 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 488	105 111
Summa kassa och bank		129 488	105 111
Summa omsättningstillgångar		406 655	334 681
Summa tillgångar		598 655	334 681

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		87 184	-22 282
Årets resultat		101 831	109 466
Summa fritt eget kapital		189 015	87 184
Summa eget kapital		239 015	137 184
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 801	16 957
Summa obeskattade reserver		58 801	16 957
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 000	0
Skatteskulder		36 338	10 479
Övriga skulder		205 093	169 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 408	500
Summa kortfristiga skulder		300 839	180 540
Summa eget kapital och skulder		598 655	334 681

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	192 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	192 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	192 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sketakläppen Consulting AB, 559280-1475
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Ingelgård
Per Ingelgård
Styrelseledamot
2025-07-28